様式第２号（第８条関係）
年　　月　　日
コミュニティまちづくり補助金実績報告書

　　　丸亀市長　宛
住　　所
　　ｺﾐｭﾆﾃｨ名

次の事業の実績を、丸亀市コミュニティまちづくり補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記

１　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事　業　名　　　　　　　年度　　　地区コミュニティまちづくり計画推進事業

３　交付決定の年月日及び番号　　　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　号

４　事 業 報 告
	№
	個別事業の名称
	事業費（円）
	対象経費（円）

	合計金額

※個別事業の事業報告書及び収支決算書は別紙１、２のとおり

４　着手・完了年月日
着手：　　　　年　　月　　日　　　完了：　　　　年　　月　　日

５　添付書類
　（1）事業の実施状況が分かる写真　（2）領収書の写し
　（3）その他市長が必要と認める書類
別紙１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【　No.　　　　　】

個　別　事　業　報　告　書

	１　個別事業の名称

	２　事業実施状況

	（1）実施期間　　　　年　　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	（2）実施場所

	（3）事業の成果〔事業目標の達成状況〕

	３　今後の展開〔次年度以降、本事業をどのように展開していくか〕

別紙２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【　No.　　　　　】
個　別　事　業　収　支　決　算　書
　収　入
	項　　目
	予算額
	決算額
	備　　考

	円
	円

	合　　計

　支　出
	項　　目
	予算額
	決算額
	備　　考

	円
	円

	合　　計